Ministria e Bujgésisé Zhvillimit Rural

MINISTER

DREJTORIA E AUDITIMIT

KABINETI

SEKRETAR | PERGJITHSHEM
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SKEMA 1

DREJTORIAE
PROGRAMIMIT
DHE
MONITORIMIT
TE IPARD

SEKTORI | ASISTENCES
TEKNIKE

DREJTORIA E PERGJITHSHME E
POLITIKAVE TE BUJQESISE, SIGURISE
USHQIMORE DHE ZHVILLIMIT

RURAL

DREJTORIAE
KONCEPTIMIT DHE
FIZIBILITETIT TE
PROJEKTEVE

DREJTORIA E POLITIKAVE
DHE STRATEGJIVE TE
ZHVILLMIT TE BUJQESISE,
SIGURISE USHQIMORE
DHE ZHVILLMIT RURAL

DREJTORIA E PROGRAMEVE
TE ZHVILLMIT TE
BUJQESISE, SIGURISE
USHQIMORE DHE
ZHVILLMIT RURAL

DREJTORIA E PERGJITHSHME

RREGULLATORE DHE E

PERPUTHSHMERISE NE BUJQESI,
USHQIM DHE ZHVILLIM RURAL

SEKTORI | PROJEKTEVE

SEKTORI | MONITORIMIT,

SEKTORI | MONITORIMIT

o JETESIMIT TE SEKTORI | ADMINISTRIMIT
BL;;JL?EZS'I%}:AEE E PRIORITETEVE DHE TE TOKAVE
STATISTIKAVE
| |

SEKTORI | PROJEKTEVE IPA

SEKTORI | POLITIKAVE DHE
STRATEGJIVE TE ZHVILLIMIT|

SEKTORI | KESHILLIMIT DHE

SEKTORI | PROGRAMIMIT

DHE DONATOREVE TE TJERE NE FUSHEN E PESHKIMIT INFORMIMIT BUJQESOR
DHE AKUAKULTURES
| | |
SEKTORI | PROJEKTEVETE | SEKTORI | POLITIKAVEDHE| | SEKTOR! | PROGRAMEVE TE
PROMOVIMIT, STRATEGIJIVE TE BUJQESISE ZHVILLIMIT NE FUSHEN E
MARKETINGUT DHE BLEGTORISE DHE SIGURISE USHQIMORE DHE
TREGJEVE GJEOGRAFIKE ZHVILLIMIT RURAL VETERINARISE
| |
SEKTORI | POLITIKAVE TE SEKTORI | PROGRAMEVE TE
SIGURISE USHQIMORE ZHVILLIMIT RURAL
|

SEKTOR! | PROGRAMEVE TE
ZHVILLIMIT TE NE FUSHEN
E PESHKIMIT DHE
AKUAKULTURES

SEKTORI | PROGRAMEVE
DHE ADMINISTRIIT TE
UJITJE KULLIMIT

DREJTORIA E DREJTORIA E INTEGRIMIT, PES?;SS&ET
DERREGULLIMIT, LEJEVE, KOORDINIMIT, STANDARTIZIMIT DHE
LICENCAVE DHE MARREVESHJEVE DHE .
MONITORIMIT ASISTENCES HARMONIZMIT TE KUADRIT
RREGULLATOR
SEKTORI | KESHILLIMIT LIGJOR
INSPEKTORIATI SHTETEROR KOS;TSZTG}?/&TE'VTEEIS%';'TE DHE MONITORIMIT TE
| TOKES = IMPAKTIT TE AKTEVE
TOKES RREGULLATORE
| | |
SEKTORI | PROGRAMIMIT,
SEKTORI | MBROJTJES SE SEKTORI | KOORDINIMIT HARTIMIT DHE
BIMEVE DHE INTEGRIMIT HARMONIZIMIT TE AKTEVE
RREGULLATORE
| |

SEKTORI | SIGURISE DHE
CILESISE SE PRODUKTEVE
USHQIMORE

SEKTORI | PERFAQESIMIT
NE BRUKSEL

SEKTORI | VETERINARISE
DHE MIREQENIES SE
KAFSHEVE

SEKTORI |
EPIDEMIOLOGIISE
IDENTIFIKIMIT DHE

REGJISTRIMIT

DREJTORIA E PERGJITSHME
EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE

MBESHTETESE

DREJTORIAE

DREJTORIAE . . DREJTORIA E BUXHETIT
PROKURIMEVE DHE MIREADMINISTR!.MIT T DHE MENAXHIMIT
PARTNERITETEVE BURIMEVE NJEREZORE, FINANCIAR
ASETEVE DHE SHERBIMEVE
7777777777777777 SEKTORI']
BASHKEFINANCIMIT, SEKTORI | ANKESAVE
PARTNERITETEVE DHE ADMINISTRATIVE DHE SEKTORI | BUXHETIT
MONITORIMIT TE GJYQESORE
KONTRATAVE
| | |

SEKTORI | PROKURIMEVE

SEKTORI | BURIMEVE
NJEREZORE DHE ARKIVE
PROTOKOLLIT

SEKTORI | FINANCES

SEKTORI | SHERBIMEVE TE
PERGJITHSHME
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